
ZARZĄDZENIE Nr 489/PM/2018

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 6 lipca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Legnicy przy ul. Lotniczej 26.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 ze zm.), 
art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2018.996 ze zm.)  i § 8 ust. 2 rozporządzeniu 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej  (Dz.U.2017.1587 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego                                     
i Ustawicznego w Legnicy przy ul. Lotniczej 26 - kandydatem na dyrektora wyłonionym                            
w drodze konkursu jest Pani Izabela Stasiak – Kicielińska.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 201B4E1F-A268-48DE-B8BE-E6CC035EDA89. Przyjęty Strona 1




